
Skøn dreng på 3 år søger en pædagogisk aflaster i
familiens hjem i Brønderslev Kommune

Stilling er fra kl. 09-17 hver 2. lørdag i ulige uger. Derudover er der en 12 timers vagt hver 2.
måned, lørdage i lige uger. 
Drengen er 3 år gammel og bor sammen med sin familie i Hjallerup. 
Han er motorisk bagefter og kan derfor gå korte distancer. Han går primært selvstændigt rundt i
hjemmet, og har en klapvogn når han skal udenfor. 
Han er diagnosticeret med ctnnb1-syndrom. Adfærden på børn med denne diagnose, er generelt
glade og imødekommende, men kan have et hurtigt omskiftende humør. Med diagnosen følger
autisme og ADHD lignende adfærd.
Hvis drengen bliver overstimuleret kan der forekomme udadreagerende adfærd. Det er derfor
vigtigt, at han får pauser og kan reguleres. Det er derfor vigtigt at du har pædagogisk erfaring med
børn med særlige behov og erfaring og kendskab til low arousal.
Drengen er meget glad for at lege rollespil og dansefester. Da han kan have svært ved nye
relationer, forventes det at du er tålmodig i opstartsfasen, da det kan tage tid at danne en god
relation til ham. 
 
Din opgave
Jobbet består i nogle hyggelige timer sammen med drengen. Hyggetimerne kan bestå af at leg på
værelset, se fjernsyn, hop på trampolin, hjælp til personlig pleje samt måltider. På de lange vagter
skal drengen puttes i sengen om aftenen. Derudover vil der være mulighed for at gå en tur med
drengen i klapvognen, og kigge på høns længere nede af vejen. Det forventes at du har erfaring på
det pædagogiske område og at du har kendskab- og har arbejdet med børn med særlige behov.
Det er begrænset med offentlig transport til familiens hjem - Det er derfor vigtigt at du har kørekort
og egen bil. 
 
Arbejdstider: 

8 timer hver 2. lørdag i ulige uger.●

En 12 timers vagt hver 2. måned fra lørdag til søndag i lige uger . ●

Drengen sover ikke meget om natten. Du skal derfor være forberedt på at du ikke kan sove

hele natten. 

●

 
Ansat hos Olivia Danmark

Som ansat hos Olivia Danmark bliver du omfattet af overenskomst med FOA, og er derfor

sikret en række vilkår.

●

Du får løn svarende til erfaring og kompetencer.●

Du vil have en fast områdeleder som er din nærmeste leder.●

 
Ansøgning og kontakt 
Ansøg stillingen hurtigst muligt eller inden deadline. Vi kalder løbende til samtale, så skriv gerne til
os i dag.   
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Maggie Duran:
Maggie.duran@oliviadanmark.dk
Vi ser frem til at høre fra dig.
 

www.oliviadanmark.dk
https://oliviadanmark.dk/medarbejder

	Skøn dreng på 3 år søger en pædagogisk aflaster i familiens hjem i Brønderslev Kommune
	Skøn dreng på 3 år søger en pædagogisk aflaster i familiens hjem i Brønderslev Kommune


